Spierings SK 599 AT5

Caracteristicas generales

Marca Spierings
Subcategoria Torre movil
Placa de matricula BV-SH-15
Lectura del odémetro 207.781km
Afio de construcciéon 2009

Fecha del primer registro 16-01-2009

Lectura del contador de horas 22052

Color Azul
Condicion Usado
Condicion general Bien
Combustible Diesel
ceMarking Si
Caracteristicas

Peso vacio

GVW

Longitud

Ancho

60.000kg
60.000kg
1.554cm

300cm



Contenido del cilindro 12.902cc



Spierings SK 599 AT5

Especificaciones técnicas

Traccion wheels

Activos 375kw

Descripcion

Spierings SK599-AT5 YOM: 2009 Hours: 22.052 KM: 207.781 TCVT: 01-2027 Tiebars & Tiecables replaced in 09/2022 Retarder
Euro 5

Accesorios
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